Ônus:  

AVERBAÇÃO/ 
REGISTRO 

DATA ATO PROCESSO/ 
ORIGEM 

BENEFICIÁRIO/ 
OBSERVAÇÕES  

Av. 11 29/08/2016 Penhora 
Exequenda 

Processo N° 
0022728-94.2012.8.26.0
590                  

Condomínio Edifício 
Vera Cruz 

​
​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$169.666,66 (cento e sessenta e nove mil, Seiscentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) (setembro/2016) homologado Às fls. 
463/465 pela média das avaliações de Fls. 376/378.  

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$261.956,33 (duzentos e sessenta e um mil, 
novecentos e cinquenta e seis reais e trinta e três centavos) (dezembro/2025), que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, no 
auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$151.163,28 (cento e cinquenta e um mil centos e sessenta e